Confessio vbi fm Innoc. i. c. i. q̄s tacet in actu honorabili seu eōcupisibili. s̄ i actu vitupabili z iudiciali z in q̄ eēt verecundū loq̄ z p̄dicere plerūq̄ videtur

disfentire. l. filiusfa. §. inuitus. et ibi glo. ff. d. p. cu. et est glo. in l. qui patif. ff. man. et glo. in c. plerūq. ij. q. vij. limitat Jo. de imo. in c. v. a. de loca. et glo. in c. diaconus. xxij. di. et in d. l. q. patif. qñ actus qui fit in pñdiciū valet etiā nō pñdicente. Secus si non valet nisi pñs pñdiciat. qz tūc tacēs hñ pñsentire. Exēplū pñt vendō rē alienā dño pñte et tacente. et sic hñ valet. qz et eo absente vel pñdicēte potuit vendi pñdiciū vēdētis. vt no. in l. rē alienā. ff. de cōtrahen. emp. sic et legare pñt rē alienā in pñdiciū sui bñdīs. vt no. in c. fili⁹ d. testa. Exēplū scōi. Impignorat qz rē alienā pñte dño. et scit qz. vt no. in l. gaus. ff. de pig. a. Et de hac distīctōe hēs tex. singularē. in l. sepe. §. curant bis. ff. de re iudi. facit. l. si seru⁹ cōis. ff. de do. inter vi. et vro. nisi vro. donās rē. cōez sibi et fratri pñte fratre et nō pñdicēte valet pñdicio. facit. c. pñtebat d. bis q. si. a. pre. vbi si prelat⁹ pñt pñdiciū pñte capitulo et non pñdicēte tenet collatio. facit qd no. Bal. in l. si tutor. C. in qui. cau. in inter. re. non est ne. vbi dicit qz si quis scit aliquē se gerere p. eius pcuratore tunc si pñdicendo pōt illū impedire. si tacet cōsentit. Secus si non pōt impedire. Similem distīctiōē ponūt dñi de rota in hñtibus cām cōm si vnus illoz constituit pcuratorem vt consentire videat si pñt impedire. et quod no. Bal. in l. ij. §. si vir. ff. sol. ma. vbi dicit qz qñ consensus requirit ad habilitandā psonā nō pñdicio habet p. consensu. vt in l. q. enim. §. i. ff. rem ra. ha. vbi dicit glo. non pñdicere ratiōbitiēni par est. Ex quo arguit Bal. qz satisfactū est statuto florentinoz. regrenti consensū cōsanguineoz in pñtibus. si pñsanguinei sciūt nec pñdicunt. p. quo facit illud singulare dictū Bal. in l. potuit. in vltima. q. C. d. iur. deli. vbi vult qz si pupillus maior infante vna cū tutore ingressus est possessionē qz p. hoc hēre ditas est legitime comprehensa. Nec ob. qz auctori tas debeat prestari verbis exp. c. l. i. et facit. l. i. ad fi. ff. de auc. tut. qz hoc est vez circa act⁹ exp. c. l. i. sed in tacitis tacite loquimur reb⁹ istis. et factis. iuxta illud. et factis loquimur arg. in mentū. ar. in l. de gñis. ff. de legi. et l. itē. qz ff. de pac. facit qd idēz Bal. in l. mandarū. C. m. m. in. ij. col. dicit qz societas contracta cum pñtelligit cū filio reuocata si interueniat patiētia m. r. et. Arē aliud dictū in l. p. morte ff. de adop. vbi idēz Bal. dicit qz si fili⁹ vixit seorsū a pñe negociādo vt emācipat⁹ p. r. ānos

pñe sciente et patiente pñsumit emācipatus. ¶ Sed nunquid in actu negatio requirat p. testatio ne videat consentire. ff. q. in actu ne gatio abstinens et tacens non habet p. consentire. facit qd no. Jo. de Immo. in c. olim iter. de re. spo. et qd no. in cle. vnica. de pec. iūta glo. l. si. ff. de pecu. Silt. no. qz qñ duo. pponūt vni et solū negat vnū. vt aliter affirmare. vt i. c. si ne bñdicimus. de pñsup. facit. c. i. de postul. p. la Sed bñ attende istam. q. quomodo tacens videtur consentire. qz videtur esse quasi brocardica qd. qz multas patitur limitationes. ¶ Vt qz exites in pñtibus et tacētēs qñ aliqd ma lū tractat sint culpabiles. ff. qz exites in cōcilio inuolunt peccato. et tenent ad restōem de dāno. et similiter d. quibuscūqz alijs qñ malo obuiare pñt et non faciūt. Ratio. qz qui tenet loqui et tacet: consentit in eius pñdiciū. l. de crate. §. qui tacuit. ff. de inter. et ac. c. si post pñstitū. de conse. li. vi. Quilibet at de vniuersitate tenet vorū suū exprimere in pñtibus facta cōitatis ex debito officij. ar. i. c. i. de bis qz si. a. ma. par. ca. Et idēz ibi dicit Immo. qz nisi dicat si aliqz ibi male agerent hñ p. pñsentiente quo ad pñtē et quo ad penaz. Qd quidē vlt quo ad culpā habeo p. indubitatū de quocūqz qui pōt obuiare pñtō ne cōmittat et non facit xxi. q. v. hoc videt. Sed de pena nō credo nisi in p. velato vel cui ex officio cōpctit. vt istis qui hñt vocē in capitulo. ar. eo. qz no. in c. ne gligere. ij. q. vij. vel nisi dolose taceat et nō pñt beat. ar. eo. qz no. in c. quāte. de sen. ex. Et fm hanc distīctiōē limita Bar. in l. vtz. ff. de peri. ci. vbi vult qz solū teneat obuiare qz sub icet⁹ illi qui d. offendit. sicut seru⁹ fili⁹. Et gl. in l. culpa caret. ff. de reg. iur. et tex. in st. d. pu. iudi. §. alia. qui vult qz cōscius qñvis extrane⁹ sit puniatur. intellige quādo hñ ex officio. vt quando dolose non prohibet vel in crimine lese maieftatis. l. quisquis. C. ad. l. iul. ma. ¶ Qui d. prestari pñsentis. ff. vt colligitur ex Bar. in l. si quis mihi bona. §. iussu. ff. d. agr. here. et i. p. a. in c. cū nos. de bis qz si. a. pre. et alios doc. ibidē. qz qñqz in actu requirit iussus alienius et tunc d. precedere. vt in d. §. iussus. Quis requirit auctoritas. i. pñsentis auctozizabilis. et d. iteruenire in ipso actu s. qz vbi sonat. vel modicū añ. seu imediare post. vt in d. §. iussu. et in l. obligari. §. tutor. ff. de auc. tu. et in st. co. §. tutor. Quis requirit lina. et d. p. cedere. c. l. de regula. Quis pñt. et d. regri